
北京中医药大学 2020-2023 年校区通勤班车租赁采购项目

（第二次） 

中标更正公告 

 

采购项目名称：北京中医药大学 2020-2023 年校区通勤班车租赁采购项目（第二

次） 

招标编号：ZTXY-2020-F26069/2 

采购人名称：北京中医药大学 

采购人地址：北京市朝阳区北三环东路 11 号 

采购人联系方式：胡老师 010-64286545 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司  

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 1103 室 

采购代理机构联系方式：李响、王师安 13501143902 010-51909075 

首次公告日期：2020 年 5 月 29 日 

更正日期：2020 年 6 月 15 日 

更正理由：项目需要 

更正事项：中标结果 

更正内容：由于原中标人“北京渔阳出租汽车集团有限公司”放弃中标资格，根

据评标委员会推荐的中标候选人顺序，变更中标结果如下 

中标供应商 中标金额 

名称：北京北方创业出租汽车有限公司 

地址：北京市大兴区榆垡镇榆祥路 10 号 219 房间 

中标金额：815 元/单次往返 

中标总金额：8,089,690 元 

主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价及服务要求 



名称 规格型号 数量 单价（元） 

北京中医药大学 2020-2023

年通勤班车包车服务 
- 9926 815 

服务期：3年 

服务地点：北京中医药大学 

本项目招标代理服务费为：人民币陆万零玖佰零肆元整（小写：60904 元） 

评委名单：张燕辰、蔡海翔、芦自强、刘美丽、张海峰 

项目联系人：李响、王师安 

联系电话：13501143902，010-51909075 

传真：010-51909075  

 

 

                      中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                    2020 年 6 月 15 日 


